
PETRA BUBNÍKOVÁ (BUBNICE) ID 40690 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 16:17

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN MILÉ MAMINKY,
  DĚKUJI, ŽE JSTE SI VYBRALI ZBOŽÍČKO V MÉM ALBÝČKU, VĚCI JSOU VĚTŠINOU NOŠENÉ, POKUD NENÍ UVEDENO JINAK. DANOU
VĚC PODRŽÍM 24 HODIN, POKUD NEPOŽÁDÁTE JINAČÍ DOBU, PAK POUŠTÍM ZPĚT DO PRODEJE, POKUD MÁTE VĚC
REZERVOVANOU A ZASLANÉ PLATEBNÍ PODKLADY, PROSÍM VÁS O ÚHRADU DO 6 DNŮ, POKUD SE DO TÉ DOBY NEOZVETE,
JSEM NUCENA REZERVACI ZRUŠIT. POŠTOVNÉ JE DLE TARIFU ČP, A VÁHY ZBOŽÍ, JÁ SI POUZE PŘIPOČÍTÁVÁM 2.-KČ ZA
OBÁLKU, NECHCI VÁM BALÍČKY POSÍLAT V IGELITCE. NA POŠTU JEZDÍM JEDNOU TÝDNĚ A TO V PONDĚLÍ, JELIKOŽ JSEM
TĚLESNĚ POSTIŽENÁ A K ODVOZU POTŘEBUJI MANŽELA S AUTEM, MŮŽE I STÁT, ŽE IHNED NEODPOVÍM, MOC VÁM DĚKUJI ZA
POCHOPENÍ !!!
  DĚKUJI ZA OCHOTU A SPOLEČNOU SPOLUPRÁCI, DOUFÁM ŽE SPOKOJENOST BUDE NA OBOU STRANÁCH, DO ZAHRANIČÍ
NEPOSÍLÁM.
  REKLAMACE:
  POKUD BY NĚKTERÁ Z VÁS MAMINEK NEBYLA SE ZBOŽÍM SPOKOJENÁ, MŮŽE MI ZBOŽÍ ZASLAT V PŮVODNÍM STAVU,
NEPOUŽITÉ !!! ZPĚT S TÍM, ŽE PŘI TÉTO REKLAMACI KUPUJÍCÍ HRADÍ OBOJE POŠTOVNÉ + BALNÉ. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ .
PETRA BUBNÍKOVÁ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

